
 

 
   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - MIUR 

I.I.S.S.  “LICEO G. G. ADRIA - G. P. BALLATORE” 

Via A. Oriani, 7 – 91026 Mazara del Vallo (TP) TEL. 0923-564319  

Via Santa Maria delle Giummare – Mazara del Vallo (TP) 0923-907422  

C.F. 91030860810 – cod. meccanografico: TPIS024002 

e-mail - tpis024002@istruzione.it  /  tpis024002@pec.istruzione.it  /  web: www.liceomazara.edu.it 

 

 

  

      

 

 

 

                      

 
 

 

 
        

        Albo on line 
                                      Amministrazione Trasparente  

        Alla prof.ssa Nuccio Mariangela 
 
OGGETTO: Decreto di  risoluzione in autotutela del contratto di lavoro a T. D. classe di  
                      concorso AC24  Prof.ssa Nuccio Mariangela. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la Legge n. 241del 07 agosto 1990 e ss.mm.ii.; 
VISTO il D.M. 131 del 13 giugno 2007 “Regolamento recante norme per il conferimento delle 
supplenze al personale docente ed educativo, ai sensi dell’art. 4 della Legge 3 maggio 1999, n. 124”; 
VISTI il CCNL Scuola 2006-2009 il CCNL Comparto Scuola del 19/04/2018; 
VISTA la nota MIUR n. 28597 del 29 luglio 2022 – Istruzioni e indicazioni operative in materia di 
supplenze personale docente, educativo e Ata a. s. 2022/2023; 
CONSIDERATO che questa amministrazione scolastica procedeva in data 06 ottobre 2022, tramite 
il sistema Sidi, alla convocazione degli aspiranti in graduatoria per l’attribuzione di una supplenza 
breve e saltuaria di n. 7 ore settimanali – profilo professionale docente  fino al 10 giugno 2023, classe 
di concorso AC24, presso l’I.I.S.S. Liceo “G. G. Adria – G. P. Ballatore”; 
CONSIDERATO che a seguito della predetta convocazione, veniva individuata quale destinataria 
di proposta di contratto individuale di lavoro la prof.ssa Nuccio Mariangela, collocata nella 
graduatoria di III fascia cl. conc. AC24 al posto n. 24  con punti 73 per il triennio 2022/2024; 
VISTO il contratto a tempo determinato, prot. n. 9712 del 10/10/2022, per n. 7 ore di supplenza in 
qualità di docente di scuola secondaria di II grado, classe di concorso AC24, stipulato fino al 
10/06/2023 con la prof.ssa Nuccio Mariangela; 
VISTO che per mero errore materiale è stata inserita nel contratto la data del termine della 
supplenza al 10 giugno 2023 anziché al 30 ottobre 2022; 
 

DECRETA 
 

in autotutela, per i motivi citati in premessa, la risoluzione del contratto prot. n. 9712 del 10 ottobre 
2022 stipulato con la professoressa Nuccio Mariangela, a decorrere dal 30 ottobre 2022. 
 
Il presente atto sarà pubblicato all’albo e sul sito di questa Istituzione Scolastica. 
 

                                                                                                              Il Dirigente Scolastico  

        Prof.ssa Silvana Rosa Maria Lentini 
Firma autografa sostituita  a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

mailto:tpis024002@istruzione.it
mailto:tpis024002@pec.istruzione.it
http://www.liceomazara.edu.it/



